
UCHWAŁA NR XIV/149/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 
Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z modernizacją schroniska dla bezdomnych 

zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie Gmina Ostrów Wielkopolski 

Na podstawie art. 74 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Sieroszewice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Sieroszewice porozumienia między gminami: Gminą 
Miasto Ostrów Wielkopolski, Gminą Ostrów Wielkopolski, Gminą Sośnie, Gminą i Miastem Odolanów, 
Gminą i Miastem Raszków, Gminą Przygodzice,  
Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce w sprawie powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania  
związanego z modernizacją schroniska dla bezdomnych zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko 
Wielkie Gmina Ostrów Wielkopolski .  

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

Id: C6A951C9-37FB-49A7-BEAC-D219470ADDAA. Podpisany Strona 1



Id: C6A951C9-37FB-49A7-BEAC-D219470ADDAA. Podpisany Strona 1



Id: C6A951C9-37FB-49A7-BEAC-D219470ADDAA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały Nr XIV/149/2020
Rady Gminy Sieroszewice
z dnia 31 marca 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego

powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z modernizacją

schroniska dla bezdomnych zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie

Gmina Ostrów Wielkopolski

Zgodnie z zapisami art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt

(Dz. U. z 2019 poz. 122 ze zm.), zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym, należy do

zadań własnych gminy. W celu realizacji ww. zadania Gmina Sieroszewice, zdecydowała

o przystąpieniu do porozumienia, wspólnie z pozostałymi gminami powiatu ostrowskiego

oraz powierzeniu zadania związanego z modernizacją schroniska dla bezdomnych zwierząt

zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie Gmina Ostrów Wielkopolski .

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: C6A951C9-37FB-49A7-BEAC-D219470ADDAA. Podpisany Strona 1




